2025年 10月 7日

各位
株式会社うるる

(証券コード：3979)

株式会社うるる（東京都中央区 代表取締役社長 CEO：星 知也）は、2025年 11月 19日(水)にオンライ

ンにて決算説明会を開催いたしますのでお知らせいたします。
ゲストに fundnote株式会社 取締役 CIO川合 直也（さんまの IPO）氏をお迎えし、代表星との対談形式

でご説明いたします。当日ライブ配信中のご質問もお受けしますので、ぜひリアルタイムでご参加くださ
い。

■決算説明会概要
日 時：2025年 11月 19日(水) 20:00～21:00
会 場：オンライン（Zoom）
登 壇 者：代表取締役社長 CEO 星 知也
ゲ ス ト：川合 直也（さんまの IPO）氏（fundnote株式会社 取締役 CIO）
M C：荒井 沙織 氏（フリーアナウンサー）
お申し込み：https://finance.logmi.jp/ir_live/825
※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。
※どなたでもご参加いただけます。

■うるるグループ 概要
株式会社うるる（https://www.uluru.biz/）
設立：2001年 8月 31日
所在地：東京都中央区晴海 3丁目 12-1 KDX晴海ビル 9Ｆ
代表者名：星 知也
事業内容：
◆CGS（Crowd Generated Service）事業 ※CGS とは、クラウドワーカーを活用したうるる独自のビジネスモデル
・電話代行サービス「fondesk（フォンデスク）」「fondesk IVR（フォンデスク アイブイアール）」
・入札情報速報サービス「NJSS（エヌジェス）」「nSearch（エヌ・サーチ）」
・幼稚園･保育園向け写真販売システム「えんフォト」
・出張撮影サービス「OurPhoto（アワーフォト）」

2026年３月期 第 2四半期決算説明会開催のお知らせ
〜ログミーFinance主催「個人投資家・機関投資家合同 IR セミナー」にてオンライン開催〜

https://finance.logmi.jp/ir_live/825
https://www.uluru.biz/
https://www.fondesk.jp/
https://ivr.fondesk.jp/
https://www2.njss.info/
https://nsearch.jp/
https://en-photo.net/
https://our-photo.co/

◆クラウドソーシング事業
・プラットフォーム「シュフティ」の運営
◆BPO事業 ※株式会社うるる BPO にて運営
・総合型アウトソーシング「うるる BPO」
・高精度の AI-OCR サービス「eas（イース）」
・障害者雇用トータル支援サービス「eas next（イース ネクスト）」

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社うるる 担当：橋谷田、佐藤
TEL：03-6221-3069 E-Mail：ir@uluru.jp

以上

https://app.shufti.jp/
https://www.uluru-bpo.jp/
https://www.uluru-bpo.jp/eas/
https://uluru-bpo.jp/easnext/